Протокола №1

собрания членов школьного спортивного клуба

от  21 февраля  2015 г

Присутствовало: 110 человек.

Повестка дня:

1. О создании спортивного клуба в МАОУ «Северо-Плетневская СОШ».

2. Избрание Совета спортивного клуба.

3. Утверждение названия спортивного клуба.

4. Утверждение Устава о спортивном клубе.

1. По первому вопросу слушали Пуртову Людмилу Анатольевну – заместителя директора по

учебно-воспитательной работе в МАОУ «Северо-Плетневская СОШ», осуществляющую

общее педагогическое руководство деятельность Клуба. Она рассказала о необходимости

создания школьного спортивного клуба для большего усовершенствования спортивной

жизни школы и села, для пропаганды здорового образа жизни, для полезного

планирования досуга детей.

Постановили:

Создать спортивный клуб в МАОУ «Северо-Плетневская СОШ» на общественных

началах без образования юридического лица.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

2. По второму вопросу слушали директора школы Зырянову И.А. о выборах членов Совета

спортивного клуба в количестве 5 человек.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Предложено избрать в члены Совета персонально:

Председатель – Пуртова Людмила Анатольевна

Заместитель председателя - Шустиков Руслан Анатольевич

Секретарь – Бердова Дарья Петровна

Члены клуба:

1. Бердов Александр

2. Калашников Владимир

Предложили голосовать списком.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

3. По третьему вопросу слушали предложение учителя физической культуры Шустикова Р.А

о названии спортивного клуба МАОУ «Северо-Плетневская СОШ»

Постановили:

Назвать спортивный клуб МАОУ «Северо-Плетневская СОШ» «Олимпиец».

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

4. По четвертому вопросу слушали предложение директора школы Зыряновой И.А. об

утверждении Устава спортивного клуба.

Постановили:

Утвердить Устав спортивного клуба  МАОУ «Северо-Плетневская СОШ»

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

Председатель собрания                                                                                       Л.А. Пуртова

Секретарь собрания Д.П. Бердова